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Herzliche Einladung

Termine im Pfarrbezirk Marien

04.06.2024
16.06.2024

10.00 Uhr

Marienkirche

22.06.2024

14.00-17.00 Uhr
Kirchhof

26.06.2024
10.00-12.00 Uhr
27.06.2024

15.00 Uhr

07.07.2024

17.00 Uhr

14.07.2024
19.00 Uhr
16.-19.07.
2024

Juni - August 2024

Grillen mit den Konfirmandenfamilien
Jubildumsgottesdienst fiir alle, die 65., 70.
oder 75. Konfirmationsjubildum feiern
(Anmeldung bitte beim Pfarramt)
Dorfplatzfest (6kumenische Angebote fiir
Kinder und Erwachsene) mit Kirchen- und
Orgelfiihrung

Gesprdche auf dem Friedhof

Gemeindenachmittag geschiitzt im Freien
oder im Vorraum der Kirche

Konzert des gemischten Chores 1861
Bettenhausen e. V. und Volkschor Liedertafel
Kassel-Waldau e. V. und Quartett

Orgelkonzert von Herrn Christian Hohmann

Kinder-Ferienspiele in der Marienkirche
(weitere Informationen durch die HNA oder

beim Pfarramt)



